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سیدعباس عراقچی مطرح کرد:
مذاکرات در جدی‌ترین فاز

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در گفت‌وگو با شبکه خبر با تشریح 
گفت‌وگوها را  کرات غیرمستقیم ایران و آمریکا، این دور از  جزئیات دور سوم مذا
کرد و از آغاز  کراتی توصیف  یکی از جدی‌ترین، طولانی‌ترین و مؤثرترین ادوار مذا
کرات در آینده‌ای نزدیک خبر  بررسی‌های فنی در وین و برگزاری دور چهارم مذا
داد.به گزارش مهر سیدعباس عراقچی اظهار داشت: امروز می‌توانم بگویم یکی از 
کراتی ما برگزار شد. در نوبت صبح نزدیک به  جدی‌ترین و طولانی‌ترین ادوار مذا
چهار ساعت جلسه داشتیم و در نوبت عصر نیز حدود دو ساعت گفت‌وگوها ادامه 
گری وزیر امور  کرات به‌صورت غیرمستقیم و با میانجی‌ یافت.وی افزود: این مذا
خارجه عمان انجام شد و در برخی بخش‌ها نیز آقای گروسی برای تبادل مباحث 
فنی میان دو طرف حضور داشت. حضور وی از نظر فنی مفید و سازنده بود.وزیر 
کرات در مجموع بسیار  کرد: مذا گفت‌وگوها تصریح  امور خارجه با اشاره به روند 
فشرده و جدی بود و در این چند ساعت طولانی، پیشرفت‌های خوبی حاصل 
شد. ما به‌طور جدی وارد عناصر یک توافق شدیم؛ هم در حوزه هسته‌ای و هم در 
حوزه تحریم‌ها. درباره برخی مسائل به تفاهم‌های نزدیکی رسیده‌ایم، هرچند در 
کید  که طبیعی است.عراقچی تأ برخی موضوعات اختلاف‌نظرهایی وجود دارد 
کرد: آنچه نسبت به گذشته بیشتر مشهود بود، جدیت هر دو طرف برای رسیدن 
کره‌شده است. بر همین اساس، مقرر شد تیم‌های فنی از روز  به یک راه‌حل مذا
دوشنبه در وین، در چارچوب همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، بررسی‌های 
کنند تا برخی مسائل فنی در قالب‌ها و  کارشناسان این نهاد آغاز  فنی را با کمک 
چارچوب‌های مشخص، با درخواست‌های سیاسی دو طرف منطبق شود.وی 
کرات خبر داد و گفت: توافق شد  همچنین از تصمیم برای برگزاری دور بعدی مذا
کرات، یعنی دور چهارم، در آینده‌ای نزدیک و احتمالا در حدود  که دور بعدی مذا
یک هفته آینده برگزار شود. پیش از آن، دو طرف باید برخی اسناد را آماده کرده و 

مشورت‌های لازم را در پایتخت‌ها انجام دهند.
گفت‌وگوهای انجام‌شده در حوزه رفع تحریم‌ها نیز  وزیر امور خارجه درباره 

 اظهار داشت: در این حوزه، درخواست‌های خود را به‌صورت کاملا روشن و مشخص 
ح کردیم؛ از جمله انتظارات ایران، الزامات رفع تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا،  مطر
ابعاد مختلف این تحریم‌ها و همچنین موضوعات مرتبط با شورای امنیت. قرار 
شد در جلسه آینده به‌صورت دقیق‌تر و جزئی‌تر وارد این مباحث شویم.عراقچی در 
کرات در سطح کارشناسان فنی خود نشان‌دهنده  پایان خاطرنشان کرد: آغاز مذا
افزایش جدیت دو طرف برای ورود به بحث‌های تخصصی و جزئی است. در 
کرات یکی از بهترین و جدی‌ترین دوره‌های  مجموع می‌توانم بگویم این دور از مذا
گفت‌وگوهای ما بود. وزیر امور خارجه عمان نیز در پیامی، به پیشرفت بسیار خوب 

کرات اشاره کرده است. این مذا

گروه اقتصادی 
در شرایط کنونی اقتصاد کشور، تأمین منابع 
کاهش وابستگی به  پایدار برای بودجه عمومی و 
درآمدهای نفتی یکی از اولویت‌های اصلی دولت 
و مجلس شورای اسلامی است. یکی از مؤثرترین 
ابزارها برای رسیدن به این هدف تقویت نظام 
مالیاتی و هوشمندسازی فرآیندهای مالیاتی 
است. قانون برنامه هفتم توسعه نیز به صراحت بر 
ضرورت توسعه زیرساخت‌های مالیاتی الکترونیکی 
کید دارد. بر اساس آمار  و مقابله با فرار مالیاتی تأ
کشور، سهم مالیات  رسمی سازمان امور مالیاتی 
از تولید ناخالص داخلی )GDP( همچنان پایین‌تر 
کشورهای هم‌تراز است و بخش قابل  از میانگین 
توجهی از اقتصاد، به دلیل ضعف در رصد مالیاتی 
کند.  و فقدان شفافیت، از پرداخت مالیات فرار می‌
کارشناسان اقتصادی بر این باورند که عدم شفافیت 
در معاملات اقتصادی، استفاده گسترده از نقدینگی 
غیررسمی و نبود ابزارهای دیجیتال برای رصد درآمدها 
از مهم‌ترین عوامل فرار مالیاتی هستند. در واقع، 
فرار مالیاتی نه تنها منابع دولت را کاهش می‌دهد، 
بلکه نابرابری اقتصادی را تشدید کرده و شرکت‌ها 
کشاند.  و فعالان اقتصادی شفاف را به چالش می‌
در شرایطی که اقتصاد با فشارهای تحریمی و تورم 
مواجه است، این مسئله اهمیت بیشتری پیدا 
کند. از این رو، ایجاد یک نظام مالیاتی هوشمند  می‌
و الکترونیکی، یک ضرورت اقتصادی است. شایان 
ذکر است تا بگوییم که قانون برنامه هفتم توسعه در 
مواد مرتبط با مالیات، چند محور اساسی را مورد 
توجه قرار داده است. نخست گسترش سامانه‌های 
مالیاتی الکترونیکی است. براساس این بند، سازمان 
امور مالیاتی موظف است تا پایان برنامه، امکان 
ثبت، پرداخت و پیگیری مالیات به صورت کامل 
الکترونیکی را فراهم کند. این اقدام، علاوه بر کاهش 
هزینه‌های اجرایی دولت، شفافیت و دسترسی به 
اطلاعات مالی مؤدیان را بهبود می‌بخشد. موضوع 
دیگر یکپارچه‌سازی بانک‌های اطلاعاتی است؛ قانون 
برنامه هفتم بر ضرورت اتصال سامانه‌های مالیاتی 
گمرکی، بیمه‌ای و تجارت  به سامانه‌های بانکی، 
کید دارد. این یکپارچه‌سازی، امکان رصد  الکترونیک تأ
کنش‌ها و جلوگیری از سوءاستفاده‌های  دقیق‌تر  ترا

کند. همچنین در قانون برنامه  مالیاتی را فراهم می‌
هفتم تقویت ابزارهای هوش مصنوعی و تحلیل 
داده نیز دیده شده است. در این برنامه، استفاده از 
فناوری‌های نوین برای شناسایی ریسک‌ها، کشف 
تقلب و پیش‌بینی درآمدهای مالیاتی پیش‌بینی 
شده است و بی‌شک این ابزارها می‌توانند با تحلیل 
رفتار اقتصادی مؤدیان، فرار مالیاتی را به شکل 

چشمگیری کاهش دهند. 
اثرات اقتصادی هوشمندسازی مالیاتی

تحقیقات اقتصادی نشان می‌دهد که هوشمندسازی 
نظام مالیاتی می‌تواند تأثیر مستقیمی بر چند شاخص 
کلان اقتصادی داشته باشد که در ادامه این موارد 

را بررسی خواهیم کرد. 
کاهش فرار مالیاتی: با دیجیتال‌سازی فرآیندها و 
دسترسی آسان‌تر به اطلاعات اقتصادی، تخلف و فرار 
مالیاتی سخت‌تر می‌شود. نمونه‌های بین‌المللی، 

مانند کشورهای اروپایی و برخی اقتصادهای منطقه، 
نشان داده‌اند که با ایجاد سامانه‌های جامع مالیاتی 
کنش‌های مالی، میزان فرار مالیاتی به  و رصد ترا

شکل قابل توجهی کاهش یافته است.
افزایش درآمدهای پایدار دولت: با کاهش فرار مالیاتی 
و افزایش شفافیت، منابع دولت تثبیت می‌شود. 
این منابع می‌تواند برای توسعه زیرساخت‌ها، 
حمایت از تولید و تأمین خدمات عمومی مورد 
استفاده قرار گیرد، بدون آنکه فشار تورمی یا کسری 

بودجه ایجاد شود.
کسب‌وکار: با شفافیت اطلاعات  تسهیل فضای 
مالیاتی، شرکت‌ها و فعالان اقتصادی شفاف، از 
تبعیض و فشار دور خواهند بود. این امر اعتماد 
کند  گذاران داخلی و خارجی را تقویت می‌ سرمایه‌

و زمینه رشد اقتصادی را فراهم می‌سازد.
کنش‌ها  کاهش مشکلات مالی: مادامی که تمام ترا

و فرآیندهای مالیاتی الکترونیکی و رصدپذیر باشد، 
فرصت سوءاستفاده و فساد کاهش می‌یابد. بنابراین 
هوشمندسازی مالیاتی می‌تواند به عنوان یک 
عامل پیشگیرانه عمل کند و سبب افزایش سلامت 

اقتصادی شود. 
بل  قا ی  س‌ها ر د و  لمللی  بین‌ا به  تجر

استفاده
کاهش فرار مالیاتی،  کشورهای موفق در زمینه 
همواره به استفاده از فناوری و شفافیت اطلاعاتی 
کشورهای  متکی بوده‌اند. به عنوان مثال، در 
کمتر از ۱۰ درصد  خ فرار مالیاتی  اسکاندیناوی، نر
است و این موفقیت به دلیل سامانه‌های جامع 
مالیاتی، اتصال اطلاعات بانکی و استفاده از 
تحلیل داده‌هاست. در کشورهای همسایه مانند 
ترکیه و امارات، نیز تجربه نشان می‌دهد که مالیات 
الکترونیکی و هوشمندسازی مالیاتی نه تنها منابع 

دولت را افزایش می‌دهد، بلکه هزینه‌های اجرایی و 
کشورمان با  اداری را نیز کاهش می‌دهد. بی‌شک در‌
توجه به جمعیت و حجم اقتصاد می‌توانیم با اجرای 
برنامه هفتم توسعه، به چنین نتایجی دست یابیم 

و از تجربه بین‌المللی الگو بگیریم 
چالش‌ها چیست و راهکارها کدامند؟  

با وجود مزایای شفاف و اثربخش هوشمندسازی 
مالیاتی، برخی چالش‌ها نیز وجود دارد که در ا‌دامه 

کاوی خواهیم کرد.  گزارش آن‌ها را وا
مقاومت برخی گروه‌ها در برابر شفافیت: بخش‌هایی 
کنون از خلأ نظارتی بهره‌مند بوده‌اند،  از اقتصاد که تا
ممکن است در برابر اجرای مالیات الکترونیکی 

مقاومت کنند.
نیاز به زیرساخت فناوری قوی: برای عملیاتی 
گذاری در  شدن هوشمندسازی، نیاز به سرمایه‌
زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و‌آموزش نیروهای 

انسانی وجود دارد.
حفظ حریم خصوصی مؤدیان: با دیجیتال‌سازی 
اطلاعات، باید توجه ویژه‌ای به حفاظت از داده‌های 
مالی شهروندان و جلوگیری از دسترسی غیرمجاز 
کارشناسان این حوزه  گاهان و  گیرد. آ صورت 
که راهکارهای پیشنهادی برای مقابله  معتقدند 
با این چالش‌ها عبارت از آموزش و فرهنگ‌سازی 
گذاری و همچنین تشویق شفافیت  مالیاتی، سرمایه‌
و ارائه مشوق‌ها می‌باشد. درحقیقت اطلاع‌رسانی 
و فرهنگ‌سازی درباره اهمیت پرداخت مالیات و 
مزایای آن، هم برای مؤدیان و هم برای جامعه 
که ایجاد  ضروری است. همچنین ضرورت دارد 
سامانه‌های امن و مقاوم در برابر حملات سایبری 
که چنین روندی اعتماد  در دستورکار قرارگیرد چرا

عمومی را افزایش می‌دهد. 
سخن پایانی 

با توجه به برنامه هفتم توسعه هوشمندسازی 
نظام مالیاتی و اجرای مالیات الکترونیکی، یک 
مسیر راهبردی برای تأمین منابع پایدار دولت و 
مقابله با فرار مالیاتی است. این روند نه تنها باعث 
افزایش درآمدهای مالیاتی می‌شود، بلکه فضای 
کسب‌وکار را شفاف‌تر، رقابت اقتصادی را عادلانه‌تر 
کند. اجرای  و نظام اقتصادی کشور را پایدارتر می‌
مالیات الکترونیکی با کاهش دخالت‌های انسانی 

و شفاف‌سازی فرآیندهای مالی، اعتماد فعالان 
کند  کرده و زمینه‌ای فراهم می‌ اقتصادی را جلب 
که شرکت‌ها و کسب‌وکارهای شفاف، بدون ترس 
از فشارهای غیررسمی و نابرابری مالیاتی، رشد و 
کشور در شرایط تحریمی و  توسعه یابند. اقتصاد 
تورمی، بیش از هر زمان دیگری نیازمند منابع پایدار، 
قابل پیش‌بینی و مستقل از نوسانات درآمدهای 
نفتی است. مالیات هوشمند و الکترونیکی می‌تواند 
این نیاز را به شکلی مؤثر پاسخ دهد و بودجه عمومی 
کشور را از فشارهای ناپایدار اقتصادی مصون دارد. 
گیری از فناوری‌های نوین،  از سوی دیگر، با بهره‌
تحلیل داده‌های بزرگ و اتصال سامانه‌های 
اطلاعاتی مرتبط با بانک، گمرک، بیمه و تجارت، 
دولت می‌تواند فرار مالیاتی را به شکل چشمگیری 
کاهش دهد، فرآیندهای رسیدگی مالیاتی را تسریع 
گیری‌های اقتصادی خود را مبتنی بر  کند و تصمیم‌
داده‌های دقیق و به‌روز انجام دهد. علاوه بر افزایش 
درآمدها و کاهش فرار مالیاتی، هوشمندسازی مالیاتی 
تأثیر مستقیمی بر ارتقای سلامت اقتصادی دارد.  
کنش‌ها، فرصت  شفافیت و قابلیت رصد دقیق ترا
سوءاستفاده را به حداقل می‌رساند و نشان می‌دهد 
که دولت در بستر قانون و فناوری می‌تواند مدیریت 
منابع اقتصادی را به صورت عادلانه و کارآمد اعمال 
کند. این امر نه تنها به نفع منابع عمومی است، بلکه 
اعتماد عمومی را تقویت کرده و مشارکت شهروندان 
و فعالان اقتصادی در فرآیندهای مالیاتی را افزایش 
می‌دهد. در نهایت، هوشمندسازی مالیاتی 
فراتر از یک اقدام تکنیکی صرف، نمادی از تحول 
ساختاری در اقتصاداست؛ تحولی که نشان می‌دهد 
با برنامه‌ریزی دقیق و فناوری به روز می‌توان منابع 
کرد،  اقتصادی کشور را به بهترین شکل مدیریت 
عدالت اجتماعی را افزایش داد و پایه‌های یک 
اقتصاد مقاوم و پایدار را استوار ساخت. این مسیر، 
علاوه بر اهداف کوتاه‌مدت تأمین منابع و کاهش 
فرار مالیاتی، چشم‌اندازی بلندمدت برای توسعه 
اقتصادی کشور و تثبیت اعتماد عمومی فراهم می‌آورد 
و دولت را قادر می‌سازد تا در مواجهه با چالش‌های 
داخلی و خارجی، با اتکا به منابع مالی خود و بدون 
وابستگی به درآمدهای ناپایدار، تصمیمات راهبردی 

و مؤثر اتخاذ کند.

پیرامون ضرورت مالیات‌ستانی الکترونیکی و توسعه هوشمندسازی مطرح شد: 

مالیات هوشمند، ضامن شفافیت و منابع پایدار دولت

‌شنبه
9  اسفند  1404

10  رمضان 1447 
28 فوریه 2026 
سال‌چهل و یکم

شماره 11346

اذان ظهر12:17
اذان مغرب 18:17

اذان صبح فردا   5:11 
طلوع آفتاب فردا 6:35 

گهی مزایده  آ
دومرحله ای - نوبت دوم

خ 1401/9/26 شورای محترم اسلامی شهر یک قطعه  شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 250/ش/ش/1401 مور
زمین شماره 28 مصالحه شهرداری واقع در کوی امیر با کاربری تجهیزات شهری را طبق قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی به 

فروش برساند.

1- متقاضیان می بایست 5 درصد از کل مبلغ پایه کارشناسی 250/125/000/000 ریال که معادل 12/506/250/000 ریال را بعنوان سپرده 
شرکت در مزایده را به صورت وجه نقد به حساب 0105812868004 شهرداری اندیمشک نزد بانک ملی واریز و اصل فیش مربوطه یا اصل 

کات از سامانه ستاد ایران به امور قراردادهای شهرداری اندیمشک تحویل نماید. گشایی پا ضمانت نامه بانکی را یک روز قبل از باز
خ 1404/12/2 لغایت روز دوشنبه 1404/12/11 از طریق سامانه  2- محل و مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از روز شنبه مور

ستاد ایران جهت دریافت اسناد مزایده خود مراجعه نمایند.
خ 1404/12/23  خ 1404/12/11 لغایت روز شنبه مور 3- تحویل و تسلیم اسناد و پیشنهادات : متقاضیان می توانند از  روز دوشنبه مور

پیشنهادات خود را از طریق سامانه ستاد ایران ارائه نمایند.
خ 1404/12/23 راس ساعت 10/30 صبح در شهرداری مرکزی می باشد. کتهای پیشنهادی روز شنبه مور گشایی و خواندن پا 4- باز

5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله و لغو فرآیند مزایده مختار است و شرکت کنندگان و نیز برنده مزایده هرگونه ادعا و 
اعتراضی و مطالبه خسارت را در این خصوص از خود سلب و ساقط می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/12/2
خ ش 1404/12/2	 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/9	

گهی مزایده  آ
دومرحله ای - نوبت دوم

خ 1401/9/26 شورای محترم اسلامی شهر  شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 250/ش/ش/1401 مور
کاربری تجهیزات شهری را طبق قیمت پایه کارشناسی از  یک قطعه زمین شماره 25 مصالحه شهرداری واقع در کوی امیر با 

طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

1- متقاضیان می بایست 5 درصد از کل مبلغ پایه کارشناسی 115/298/000/000 ریال که معادل 5/764/900/000 ریال را بعنوان سپرده 
شرکت در مزایده را به صورت وجه نقد به حساب 0105812868004 شهرداری اندیمشک نزد بانک ملی واریز و اصل فیش مربوطه یا اصل 

کات از سامانه ستاد ایران به امور قراردادهای شهرداری اندیمشک تحویل نماید. گشایی پا ضمانت نامه بانکی را یک روز قبل از باز
خ 1404/12/2 لغایت روز دوشنبه 1404/12/11 از طریق سامانه  2- محل و مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از روز شنبه مور

ستاد ایران جهت دریافت اسناد مزایده خود مراجعه نمایند.
خ 1404/12/23  خ 1404/12/11 لغایت روز شنبه مور 3- تحویل و تسلیم اسناد و پیشنهادات : متقاضیان می توانند از  روز دوشنبه مور

پیشنهادات خود را از طریق سامانه ستاد ایران ارائه نمایند.
خ 1404/12/23 راس ساعت 10/30 صبح در شهرداری مرکزی می باشد. کتهای پیشنهادی روز شنبه مور گشایی و خواندن پا 4- باز

5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله و لغو فرآیند مزایده مختار است و شرکت کنندگان و نیز برنده مزایده هرگونه ادعا و 
اعتراضی و مطالبه خسارت را در این خصوص از خود سلب و ساقط می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/12/2
خ ش 1404/12/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/9	

گهی مزایده  آ
دومرحله ای - نوبت دوم

خ 1401/9/26 شورای محترم اسلامی شهر یک قطعه  شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 250/ش/ش/1401 مور
زمین شماره 24 مصالحه شهرداری واقع در کوی امیر با کاربری تجهیزات شهری را طبق قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی به 

فروش برساند.

1- متقاضیان می بایست 5 درصد از کل مبلغ پایه کارشناسی 156/165/000/000 ریال که معادل 7/808/250/000 ریال را بعنوان سپرده 
شرکت در مزایده را به صورت وجه نقد به حساب 0105812868004 شهرداری اندیمشک نزد بانک ملی واریز و اصل فیش مربوطه یا اصل 

کات از سامانه ستاد ایران به امور قراردادهای شهرداری اندیمشک تحویل نماید. گشایی پا ضمانت نامه بانکی را یک روز قبل از باز
خ 1404/12/2 لغایت روز دوشنبه 1404/12/11 از طریق سامانه  2- محل و مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از روز شنبه مور

ستاد ایران جهت دریافت اسناد مزایده خود مراجعه نمایند.
خ 1404/12/23  خ 1404/12/11 لغایت روز شنبه مور 3- تحویل و تسلیم اسناد و پیشنهادات : متقاضیان می توانند از  روز دوشنبه مور

پیشنهادات خود را از طریق سامانه ستاد ایران ارائه نمایند.
خ 1404/12/23 راس ساعت 10/30 صبح در شهرداری مرکزی می باشد. کتهای پیشنهادی روز شنبه مور گشایی و خواندن پا 4- باز

5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله و لغو فرآیند مزایده مختار است و شرکت کنندگان و نیز برنده مزایده هرگونه ادعا و 
اعتراضی و مطالبه خسارت را در این خصوص از خود سلب و ساقط می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/12/2
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/9

خ ش 1404/12/2

محمد قلاوندی
شهردار

محمد قلاوندی
شهردار

محمد قلاوندی
شهردار

جمعا به ارزش ریالپایه کارشناسی از قرار هر متر مربع ریالمساحت هر قطعه – متر مربعشماره قطعهردیف

1000/50250/000/000250/125/000/000شماره 228-

جمعا به ارزش ریالپایه کارشناسی از قرار هر متر مربع ریالمساحت هر قطعه – متر مربعشماره قطعهردیف

795/16145/000/000115/298/000/000شماره 225-

جمعا به ارزش ریالپایه کارشناسی از قرار هر متر مربع ریالمساحت هر قطعه – متر مربعشماره قطعهردیف

1077145/000/000156/165/000/000شماره 224-

گهی مزایده عمومی   آ
همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
 شماره 160-1404/12 ت )نوبت دوم(
کلیه  گذاری به منظور اجرای  شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی با موضوع »انجام سرمایه 
کتشاف و اخذ مجوزهای قانونی لازم )گواهی کشف و پروانه بهره برداری به نام شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران(  مراحل ا
کتشافی پلی متال شماره 6 نهاوند واقع  با امکان تداوم فعالیت در قالب قرارداد استخراج و فروش ماده معدنی در محدوده ا
 در شهرستان نهاوند استان همدان« را از طریق مزایده عمومی و با تضمین شرکت در مزایده به مبلغ 32/000/000/000 ریال 
)سی و دو میلیارد ریال( )واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی( را اجرا نماید. لذا بدینوسیله از علاقمندان دعوت به عمل می آید 
خ 1404/12/27با در دست  کثر تا ساعت 16 مور جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده از تاریخ 1404/12/9 و حدا
داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ چهار میلیون ریال به حساب 4001053404028367 با عنوان تمرکز وجوه 
شرکت های دولتی – شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به شماره شبا IR350100004001053404028367 و شناسه واریز 
30 رقمی به شماره 388053482230170711010276247198 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ، به آدرس : تهران، 
ج جنوبی ، طبقه نهم ، مدیریت امور حقوقی و قراردادها ،  تراز میدان ولیعصر ، روبروی سینما استقلال ، شماره 1713 ، بر بالا

دفتر امور اسناد مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.
همچنین متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه معاملات شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نشانی 

www.tender.impasco.gov.ir مراجعه نمایند.
کات حدود ساعت  گشایی پا خ 1405/1/22 می باشد و جلسه باز کثر تا ساعت 17 روز شنبه مور ضمنا مهلت ارائه پیشنهاد حدا

خ 1405/1/23 برگزار خواهد شد. 9 صبح روز یکشنبه مور
تاریخ انتشار در روزنامه رسالت  1404/12/9  و 1404/12/11

خوانش پریشی ترامپ
ادامه از صفحه اول

کنید. ترامپ  ۲_به این چند جمله در نطق او دقت 
گفته است:

 ایران می تواند پایگاه های ما را در منطقه بزند.
_برد موشک های ایران به اروپا می رسد.

 ایران در صدد ساخت موشک هایی است که بتواند 
ک آمریکا برسد. به خا

_می خواهم با ایران توافق کنم.
گوید:)) تاسیسات هسته‌ای  بعد به فاصله‌ کوتاهی می‌

ایران را نابود کردیم!((
کردید،  گر تاسیسات هسته‌ای ایران را نابود  خوب ا
کره آن هم تمرکز روی بحث‌های  پس التماس برای مذا

هسته‌ای چه معنا دارد؟!
و م  تو لتیما و ا پس  کنی  ه  کر ا مذ هی  ا می‌خو گر   ا

 ضرب الاجل تعیین کردن چه معنا دارد؟!
 ویتکاف پرده از ذهن خوانش پریش او برمی‌دارد و 
گوید: ))ترامپ متعجب است چرا ایرانی‌ها با این  می‌
همه تهدید و فشار و این میزان آرایش نظامی و قدرت 

دریایی تسلیم نمی‌شوند!((
 ویتکاف لو می‌دهد در پس ذهن خوانش پریش او یک 

جنگ روانی و شناختی خوابیده است که در مختصات 
آن ترامپ گرفتار آمده و به قول جان شایمر به بن بست 

رسیده است!
به دیگر سخن ترامپ در یک جنگ سخت در میدان 

ک گرفتار شده است. ادرا
کند  ۳_خوانش‌پریشی ترامپ نوع پیشرفته دیگری پیدا می‌
که از آن به "روان‌پریشی" یاد می‌شود. روان‌پریش به 
گویند که قدرت تشخیص واقعیت از خیال را از  کسی می‌

دست می‌دهد. دچار هذیان و توهم می‌شود. 
که اساسا نبوده  توهم یعنی دیدن یا شنیدن چیزی 

و نیست.

 ترامپ و شرکای صهیونیسم او اوایل امسال یک جنگ 
سخت نظامی را طی ۱۲ روز تجربه کردند وقتی از توهم 
گذاشتند، به  بیرون آمدند و پای در میدان واقعیت 

التماس آتش بس افتادند.
ترامپ و شرکای جنایتکار اشغالگر قدس چند ماه بعد 
کودتای خشن  در اواخر همین سال در دی ماه یک 

 داعش گونه را تدارک دیدند و صریحا برای  نتیجه گرفتن 
از آن به مشتی تبهکار خائن وعده دادند، چاشنی 
حمله نظامی در راه است. اما وقتی واقعیت میدان 
را در۲۲ دی ماه و ۲۲بهمن دیدند عقب نشستند و 
کره با عقب نشینی از همه رجز خوانی‌های  پرچم مذا

خود را بالا بردند!
یک آدم عاقل در دستگاه امپراتوری آمریکا پیدا 
نمی‌شود به این احمق بگوید این چه بساطی است 

راه انداخته‌ای؟! 
بالاخره می‌خواهی در وادی "خیال" حکمرانی کنی یا 

در وادی "واقعیت" ؟!
 می‌خواهی بجنگی یا صلح کنی؟!

۴_بقیه نطق ترامپ که مربوط به مسائل داخل آمریکا 
ج می‌شود و فحاشی‌هایی که علیه دموکرات‌ها و  و خار
خالی‌بندی‌هایی که از دستاورد خود داشت، حکایت 

دیگری دارد.

 او گفت که آمریکا در دوره من قدرتمندتر و ثروتمندتر 
از همیشه است. دلیل آن غارت 18 تریلیون دلاری از 

ک آمریکاست! سراسر جهان و آوردن آن به خا
او از تتمه سخنرانی خود علاوه بر "خوانش پریشی" و 
"روان پریشی" از بیماری سوم خود یعنی "زمان پریشی" 
پرده برداشت. زمان پریش به کسی می گویند که یک 
شی یا رویداد یا رسم اجتماعی را در دوره تاریخی که به 

آن تعلق ندارد، قرار دهد.
 داد فیلسوفان سیاسی شرق و غرب عالم بلند شده 
که آمریکا در حال فروپاشی است. آمریکا قادر نیست 
از مبانی لیبرال دموکراسی دفاع کند. آمریکا و غرب به 

دره تبهکاری، جنایت علیه بشریت،  نقض حقوق بشر 
و ... سقوط کرده است.

رسانه های جهان پر است از اخبار مربوط به کثافت 
کاری و سیاه بازی رجال سیاسی غرب، از جمله ترامپ 
در جزیره فحشا! بوی عفونت پرونده اپستین بینی 
سیاست مداران آمریکا و جهان را آزار می دهد. ترامپ 
در نطق خود به قدری دروغ گفت که رسانه های آمریکا 
 نتوانستند در مورد تعداد آن کنتور بیندازند. دروغ های

 ترامپ نوع و اندازه "زمان پریشی" او را واتاب داد. 
آمریکا امروزبه شی یا یک رسم حکمرانی تبدیل شده 

که دوره تاریخ آن به پایان رسیده است.

امام)عليه السلام( فرمود: به پيمان 
كه به پيمانشان  كسانى چنگ بزنيد 

وفادارند.

بسا هوشمندا که در کوی عشق
چو من عاقل آیند و شیدا روند
سعدی


